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Möte i övervakningskommittén för asyl-, migrations- och integrationsfonden (AMIF) den 7 februari 2025  
Tid:  7.2.2025 kl. 9:00-14:00, varav ordinarie mötestid 10:15–12:15 

Plats: Finlands Flyktinghjälp, Elimägatan 15, Helsingfors 

 

1 Öppnande av mötet 

2 Konstaterande av mötets beslutsförhet 

Ärende:  

Mötets ordförande konstaterar de närvarande samt mötets laglighet och beslutsförhet. Övervakningskommittén 
är beslutsför då ordföranden eller vice ordföranden och minst hälften av de andra ledamöterna (minst 14 av 
ledamöterna/suppleanterna) är närvarande. 

Förslag:  

Konstaterar de närvarande och mötet konstateras beslutsfört 

3 Godkännande av föredragningslistan 

Förslag:  

Föredragningslistan godkänns. 

4 Utvärdering av programmets framsteg och resultat (bilaga 1) 

Ärende: 

Övervakningskommittén godkände vid sitt möte den 16 september 2022 utvärderingsplanen för EU:s fonder 
inom området för inrikes frågor. Övervakningskommittén har en central roll i utvärderingen. Utöver resultatrap-
porten och genomförandeplanen producerar den förvaltande myndigheten för övervakningskommittén det 
material som behövs för utvärderingen. 

Övervakningskommittén har till uppgift att granska hur programmet framskrider och hur målen uppnås. 

Presentation: 

Övervakningskommittén diskuterar hur genomförandet av programmet och uppnåendet av målen framskrider 
med hjälp av den utvärderingstabell som förvaltningsmyndigheten producerar. Ärendet antecknas som behand-
lat. 
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5 Godkännande av prestationsrapporterna (bilaga 2) 

Ärende: 

I enlighet med artikel 35 i AMIF-förordningen ska medlemsstaterna senast den 15 februari varje år lämna in en 
årlig prestationsrapport till kommissionen mellan 2023 och 2031. I prestationsrapporten rapporteras perioden 
mellan det föregående räkenskapsåret från och med den 1 juli till och med den 30 juni följande år. Den förval-
tande myndigheten har sänt resultatrapporten för räkenskapsperioden den 1 juli 2023–30 juni 2024 för kom-
mentarer till övervakningskommittén. Den förvaltande myndigheten presenterar den kommenterade resultat-
rapporten. 

Övervakningskommittén ska godkänna den årliga prestationsrapporten för fondens program. 

Presentation: 

Övervakningskommittén ska godkänna resultatrapporten.  

6 Resultaten av efterhandsutvärderingen av fonderna för programperioden 2014–2020 

Ärende: 

I enlighet med artikel 56 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) N:o 514/2014 ska det göras en efter-
handsutvärdering av programmen för fonderna inom området för inrikes frågor 2014–2020. Efterhandsutvärde-
ringarna av fonderna lämnades till kommissionen i december 2024. Syftet med efterhandsutvärderingen var att 
granska effekterna av de nationella programmens åtgärder. 

Förvaltningsmyndigheten presenterar resultaten av efterhandsutvärderingen. 

Presentation: 

Ärendet antecknas som behandlat 

7 Översikt över användningen av tekniskt bistånd och uppdatering av planen för användning av tekniskt 
bistånd. 

Ärende:  

Enligt lagen om fonderna inom området för inrikes frågor 2021–2027 (1125/2021) ska den förvaltande myndig-
heten årligen lämna övervakningskommittén en översikt över användningen av tekniskt bistånd. Den förval-
tande myndigheten presenterar en översikt över användningen av tekniskt bistånd 2024. 

Framställning:  

ärendet antecknas som behandlat. 

8 Uppfyllande av horisontella möjliggörande villkor 

Ärende: 

I enlighet med artikel 40 i EU:s allmänna förordning (EU) 2021/1060 ska övervakningskommittén granska upp-
fyllandet av de nödvändiga villkoren och tillämpningen av dem under hela programperioden. Den förvaltande 
myndigheten har frågat riksdagens justitieombudsmans kansli och Diskrimineringsombudsmannen om inspekt-
ionsobservationer eller klagomål som gäller genomförandet av EU:s fonder inom området för inrikes frågor. Det 
fanns inga inspektionsobservationer eller klagomål. 

Förvaltningsmyndigheten föredrar ärendet. 

Presentation: 

Ärendet antecknas som behandlat 

9 Uppdatering av programmet och genomförandeplanen 
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Ärende: 

Programmen för EU:s fonder inom området för inrikes frågor (AMIF, BMVI och ISF) uppdateras under 2025. 
Kommissionen riktar tilläggsfinansiering till alla program i enlighet med de fondspecifika förordningarna efter en 
halvtidsutvärdering av programmen. Dessutom anvisar kommissionen tilläggsfinansiering som allokerats till 
AMIF- och BMVI-fondernas program i samband med halvtidsöversynen av MFF. Samtidigt uppdateras pro-
grammen i fråga om innehållet med beaktande av utfallet av programmen i förhållande till utgångsläget och de 
behov som ska prioriteras under resten av perioden. När det gäller AMIF- och BMVI-fonderna kommer en stor 
vikt att läggas vid genomförandet av reformen av det europeiska asyl- och migrationssystemet (pakt), där 
också en betydande del av tilläggsfinansieringen bör allokeras i enlighet med kommissionens rekommendat-
ioner. Vid sidan av uppdateringen av programmet uppdateras också genomförandeplanerna. 

I enlighet med lagen om fonderna inom området för inrikes frågor under programperioden 2021–2027 har över-
vakningskommittén till uppgift att godkänna förvaltningsmyndighetens förslag till ändring av programmet samt 
att delta i beredningen, ändringen, genomförandet, uppföljningen och utvärderingen av fondens genomförande-
plan. 

Den förvaltande myndigheten presenterar helheten, planen och tidtabellen för ändring av programmet och ge-
nomförandeplanen. Övervakningskommittén för vid mötet en preliminär diskussion om behoven att uppdatera 
programmet och genomförandeplanen. 

Förslag: Övervakningskommittén noterar detta och åtar sig att förbereda uppdateringen av programmet. 

10 Aktuellt ärenden 

Ärende:  

Den förvaltande myndigheten presenterar följande aktuella frågor för övervakningskommittén: 

• resultaten av ansökningsomgången hösten 2024 

• ansökan våren 2025 

• uppdatering av programmet 4.0 (införande av särskilda anslag för vidarebosättning och interna om-
placeringar i programmet) 

Framställning:  

antecknas för kännedom. 

11 Övriga ärenden 

12 Nästa möte 

Följande möte i övervakningskommittén för asyl-, migrations- och integrationsfonden AMIF 

13 Avslutande av mötet 

Ordförande för övervakningskommittén, överdirektör  Laura Yli-Vakkuri 

Sekreterare för övervakningskommittén, specialsakkunnig Sanna Sahramo 

Bilagor Bilaga 1 AMIF-programmets tabell av utvärdering år 2023 
Bilaga 2 AMIF-programmets prestationsrapport 1.7.-2022-30.6.2023 
 

Distribution Övervakningskommitténs medlemmar, ersättare, stadigvarande experter och sekreterarna 
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För kännedom  Europeiska komissionen 
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